



Warszawa dn. 2020-03-18

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA  
dot. Sukcesywna dostawa akcesoriów do chromatografii dla WSSE

w Warszawie sprawa ZP-8/2020

Niniejszym informujemy, iż otrzymaliśmy od Wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*), zwanej dalej Pzp, wyjaśniamy :

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na okres 3 miesięcy dla pakietu nr 1.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający informuje, że w części 1 zamówienia pt: „Akcesoria do chromatografii jonowej do urządzeń firmy Dionex” w załączniku nr 2 do SIWZ pt: „Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją cenową” dla asortymentu w pozycjach :

4 formularza - „Supresor do chromatografu CDRS 600 4mm, firmy Dionex ICS 2500”;

5 formularza – „Urządzenie do usuwania węglanów CRD 200 4mm, do chromatografu jonowego firmy Dionex ICS 5000+”;

6 formularza - „Supresor ADRS 600 4mm, do chromatografu firmy Dionex ICS 5000+”

Dopuszcza minimalny 3 miesięczny okres gwarancji.

**Pytanie nr 2**

W załączniku nr 2 do SIWZ, „Opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa”, część 6 Waters, jest parametr dotyczący minimalnego wymaganego okresu gwarancji – 12 miesięcy. Części zużywalne i akcesoria chromatograficzne mają 3 miesięczną gwarancję producenta, czy wobec tego Zamawiający dopuściłby zmianę tego parametru na: minimalny wymagany okres gwarancji w miesiącach: 3.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający informuje, że dla części 6 zamówienia „ akcesoria do chromatografii do urządzeń firmy Waters” dopuszcza minimalny 3 miesięczny okres gwarancji.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
 Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej  
 w Warszawie

Arkadiusz Chęciński